
JARA 発番 第 2021-313 号 

2022 年 3 月 1 日 

 

選手所属団体 御中 

 

公益社団法人 日本ボート協会 

強化委員会 

 

2022 年 日本代表候補最終選考レースについて 

 

 

平素は当協会の強化事業に厚いご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、「2022 年日本代表選手選考方針について（2021 年 11 月 30 日付）」（以下、「選考方針」

という。）にて公表済の日本代表候補最終選考レース本選（以下、「SBS 本選」という。）に関し、

変更がございますので、次の通りお知らせします。 

 

選考方針にて、場所：未定（調整中）、日程：2022 年 4 月 3 日（日）～5 日（火）としており

ましたが、開催場所との調整の結果、場所は「海の森水上競技場（江東区）」とし、日程は 2022

年 4 月 6 日（水）～12 日（火）の間で最終調整しております。 

なお、詳細につきましては別途 SBS 本選開催要項を公表いたしますので、今暫くお待ちいただ

きたいと存じます。 

 

以上 

 


